
 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO “DON BOSCO” 
Via Matteo Cosentino, 190 

85034 -  FRANCAVILLA in SINNI C.F. 82000710762 

Tel.   0973/577133 – Fax 0973/577763 

E-mail: pzic878004@istruzione.it    PEC: pzic878004@pec.istruzione.itSito web: 

http://www.icfrancavillainsinni 

 

Prot. n. 1849  C/1                               Francavilla in Sinni, 01/09/2017 

 
 

A TUTTO IL PERSONALE DELLA SCUOLA 

ALL’ALBO 

AL SITO WEB 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO       il D.lgs  297/94 

VISTO       il D.lgs 275/99 

VISTO       l’art. 25 D.lgs 165/2001 

VISTO       l’art. 68 D.lgs 150/2009 

VISTO       il CCNL 2007, art. 95, comma 9 

VISTO       il DPR del 16 aprile 2013 recante il Codice di comportamento dei dipendenti pubblici 

Dovendosi  procedere alla pubblicazione del Codice disciplinare e del Codice di comportamento 

 

DISPONE 

 

che siano pubblicati all’Albo  e sul Sito dell’Istituto  i seguenti documenti: 

 

1. Per il personale ATA: il codice disciplinare, recante l’indicazione delle informazioni e relative 

sanzioni dall’art. 92 all’art. 97 del CCNL del 29/11/2007. 

2. Per il personale Docente: il Codice disciplinare, recante l’indicazione delle informazioni e relative 

sanzioni dall’art. 492 all’art. 501/508/512 e il Codice di comportamento. 

3. Per entrambe le categorie di personale: sanzioni disciplinari e le responsabilità dei dipendenti 

pubblici-dall’art. 67 all’art.73 del D.lgs n. 150/2009. 

 

 

E’ fatto obbligo a tutti di prenderne visione e di conformare i propri comportamenti, nel contesto dello 

svolgimento delle proprie funzioni professionali. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Prof.ssa Maria Vitale 

mailto:pzic878004@istruzione.it
mailto:pzic878004@pec.istruzione.it

		2018-05-02T08:32:43+0000
	VITALE MARIA




